EMENDA Nº 8, AO PROJETO DE LEI Nº 367, DE 2018
No Anexo A do projeto de lei em epígrafe, acrescente-se a seguinte linha na ordem alfabética correspondente:

“Anexo A – ALTERAÇÕES DO QUADRO CONSOLIDADO DE EMENDAS PARLAMENTARES EM AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE

[...]
DEPUTADO ESTEVAM GALVÃO                 PARTIDO: DEM

DE:

	DEPUTADO (A)
	ENTIDADE/PREFEITURA

BENEFICIADA
	CNPJ
	MUNICÍPIO
	OBJETO
	VALOR

	ESTEVAM GALVÃO
	PREFEITURA MUNICIPAL
	65.712.648/0001-36
	EMBAÚBA
	AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTE
	R$ 80.000,00

PARA:
	DEPUTADO (A)
	ENTIDADE/PREFEITURA

BENEFICIADA
	CNPJ
	MUNICÍPIO
	OBJETO
	VALOR

	ESTEVAM GALVÃO
	PREFEITURA MUNICIPAL
	65.712.648/0001-36
	EMBAÚBA
	AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA
	R$ 80.000,00

[...]”.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda faz-se necessária para alterar o objeto da respectiva emenda anteriormente apresentada, de forma a assegurar-lhe a melhor execução em consonância com as demais normas em vigor.

Sala das Sessões, em 7/6/2018.
a) Estevam Galvão